
291 Zábřeh na Morav ě – Šumperk
Vlak

e e e e e e e e
Omezení jízdy 1 2 1 2 1 2 1 2

km z:
0 Zábřeh na Morav ě 5:25 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
2 Zábřeh na Moravě zast. 5:33 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
6 5:41 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
8 Bludov 5:48 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

13 Šumperk o 5:57 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
do:

291 Zábřeh na Morav ě – Šumperk
Vlak

e e e e e e e e
Omezení jízdy 2 1 2 1 2 1 2 1

km z:
0 Šumperk 5:25 7:25 9:25 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
5 Bludov o 5:34 7:34 9:34 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
7 5:41 7:41 9:41 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46

11 Zábřeh na Moravě zast. 5:49 7:49 9:49 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54
13 Zábřeh na Morav o 5:57 7:57 9:57 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

do:

Postřelmov

Postřelmov



290 Olomouc – Šumperk
Vlak e e e e e e e e

Omezení jízdy 1,3 2,4 1,3 2,4 1,3 2,4 1,3 2,4
km z:

0 Olomouc hl.n. 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
5 Hlušovice z. 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
8 Bohuňovice  6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

10 Štarnov z. 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
14 Šternberk 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
17 Babice u Šternberka z. 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
20 Mladějovice 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
24 Újezd u Uničova 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
27 Uničov zastávka 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
29 Uničov o 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

do:

290 Šumperk - Olomouc 
Vlak e e e e e e e e

2,4 1,3 2,4 1,3 2,4 1,3 2,4 1,3
Omezení jízdy

km z:
Uničov 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

30 Uničov zastávka 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
33 Újezd u Uničova 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14
37 Mladějovice 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
40 Babice u Šternberka z. 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
43 Šternberk 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
47 Štarnov z. 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
49 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
52 Hlušovice z. 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
57 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

do:

Bohuňovice

Olomouc hl.n.



270 Olomouc - Záb řeh na Morav ě
Vlak e e e e e e e e e e e e e e e e

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4
Omezení jízdy

km z:
Olomouc hl.n. 06:00 06:00 08:00 08:00 10:00 10:00 12:00 12:00 14:00 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00
Štěpánov 06:20 06:20 08:20 08:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
Střeň z. 06:36 06:36 08:36 08:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36

06:50 06:50 08:50 08:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50
Červenka 06:51 06:51 08:51 08:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51
Moravičany 07:08 07:08 09:08 09:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08
Mohelnice 07:13 07:13 09:13 09:13 11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13
Lukavice na Moravě 07:23 07:23 09:23 09:23 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23

07:30 07:30 09:30 09:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30 21:30 21:30
do:

270 Zábřeh na Morav ě - Olomouc
Vlak e e e e e e e e e e e e e e e e

3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2
Omezení jízdy

km z:
Zábřeh na Morav ě 06:00 06:00 08:00 08:00 10:00 10:00 12:00 12:00 14:00 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00

46 06:07 06:07 08:07 08:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07
52 Mohelnice 06:17 06:17 08:17 08:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17
55 Moravičany 06:22 06:22 08:22 08:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22
65 06:39 06:39 08:39 08:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39
Červenka 06:40 06:40 08:40 08:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40

70 Střeň z. 06:54 06:54 08:54 08:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54
76 Štěpánov 07:10 07:10 09:10 09:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10
86 07:30 07:30 09:30 09:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30 21:30 21:30

do:
Olomouc hl.n.

Lukavice na Moravě

Zábřeh na Morav ě

Červenka

Červenka



270  Přerov - Olomouc
Vlak eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee

2 1 3 4 2 1 3 4 2 1 3 4 2 1 3 4
Omezení jízdy

km z:
Přerov 4:25 5:35 5:45 6:35 6:35 7:20 7:30 8:30 8:35 9:30 9:30 10:30 10:35 11:30 11:30 12:30

6 Rokytnice u Přerova z. 4:40 5:50 n 6:50 6:50 7:35 n 8:45 n 9:45 n 10:45 n 11:45 n 12:45
9 Brodek u Přerova 4:50 6:00 n 7:00 7:00 7:45 n 8:55 n 9:55 n 10:55 n 11:55 n 12:55

15 Grygov 5:00 6:10 n 7:10 7:10 7:55 n 9:05 n 10:05 n 11:05 n 12:05 n 13:05
22 Olomouc hl.n. o 5:20 6:30 6:25 7:30 7:30 8:15 8:10 9:25 9:15 10:25 10:10 11:25 11:15 12:25 12:10 13:25

do:

Vlak eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee
2 1 3 4 2 1 3 4 2 1 3 4 2 1 4 2

Omezení jízdy
km z:

Přerov 12:35 13:30 13:35 14:30 14:35 15:30 15:30 16:30 16:35 17:30 17:30 18:35 18:35 19:30 20:30 20:35
6 Rokytnice u Přerova z. n 13:45 n 14:45 n 15:45 15:45 16:45 n 17:45 17:45 18:50 n 19:45 20:45 n
9 Brodek u Přerova n 13:55 n 14:55 n 15:55 15:55 16:55 n 17:55 17:55 19:00 n 19:55 20:55 n

15 Grygov n 14:05 n 15:05 n 16:05 16:05 17:05 n 18:05 18:05 19:10 n 20:05 21:05 n
22 13:15 14:25 14:15 15:25 15:15 16:25 16:25 17:25 17:15 18:25 18:25 19:30 19:15 20:25 21:25 21:15

do:

Vlak eeee eeee eeee
1 4 2

Omezení jízdy
km z:

Přerov 21:30 22:30 22:35
6 Rokytnice u Přerova z. 21:45 22:45 n
9 Brodek u Přerova 21:55 22:55 n

15 Grygov 22:05 23:05 n
22 22:25 23:25 23:15

do:

Olomouc hl.n.

Olomouc hl.n.



270 Olomouc – P řerov
Vlak eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee

1 3 2 3 1 2 4 3 1 2 4 3 1 2 4 3
km z:

Olomouc hl.n. 4:35 5:00 5:35 6:30 6:35 7:35 7:35 8:30 8:30 9:30 9:35 10:30 10:35 11:30 11:35 12:30
Grygov 4:55 n 5:55 6:50 n 7:55 n 8:50 n 9:50 n 10:50 n 11:50 n 12:50
Brodek u Přerova 5:05 n 6:05 7:00 n 8:05 n 9:00 n 10:00 n 11:00 n 12:00 n 13:00
Rokytnice u Přerova z. 5:15 n 6:15 7:10 n 8:15 n 9:10 n 10:10 n 11:10 n 12:10 n 13:10
Přerov o 5:30 5:40 6:30 7:25 7:15 8:30 8:15 9:25 9:10 10:25 10:15 11:25 11:15 12:25 12:15 13:25

do:

Vlak eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee eeee
1 2 4 3 1 2 4 3 1 2 4 1 2 4 1 2

km z:
Olomouc hl.n. 12:35 13:30 13:35 14:30 14:35 15:30 15:35 16:30 16:35 17:30 17:30 18:35 19:30 19:35 20:35 21:30
Grygov n 13:50 n 14:50 n 15:50 n 16:50 n 17:50 17:50 n 19:50 n n 21:50
Brodek u Přerova n 14:00 n 15:00 n 16:00 n 17:00 n 18:00 18:00 n 20:00 n n 22:00
Rokytnice u Přerova z. n 14:10 n 15:10 n 16:10 n 17:10 n 18:10 18:10 n 20:10 n n 22:10
Přerov o 13:15 14:25 14:15 15:25 15:15 16:25 16:15 17:25 17:15 18:25 18:25 19:15 20:25 20:15 21:15 22:25

do:

270 Olomouc – P řerov
Vlak eeee eeee

4 1
km z:

Olomouc hl.n. 21:35 22:35
Grygov n n
Brodek u Přerova n n
Rokytnice u Přerova z. n n
Přerov o 22:15 23:15

do:



270 Přerov – Bohumín
Vlak e e e e e e e e e e e e e e

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2
Omezení jízdy

km z:
0 Přerov 5:00 6:00 7:00 8:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:10
8 Prosenice 5:10 6:10 7:10 8:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:20

11 Osek nad Bečvou zast. 5:20 6:20 7:20 8:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:30
15 Lipník nad Bečvou 5:30 6:30 7:30 8:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:40
24 5:43 6:43 7:43 8:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:53
29 Hranice na Morav o 5:55 6:55 7:55 8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:05

do:
270 Bohumín – P řerov
Vlak e e e e e e e e e e e e e e

2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1
Omezení jízdy

km z:
Hranice na Morav ě 5:00 6:00 7:00 8:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:10

68 5:12 6:12 7:12 8:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:22
77 Lipník nad Bečvou 5:22 6:22 7:22 8:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:32
81 Osek nad Bečvou zast. 5:32 6:32 7:32 8:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:42
84 Prosenice 5:42 6:42 7:42 8:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:52
92 Přerov o 5:55 6:55 7:55 8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:05

do:

Drahotuše

Drahotuše



310 Olomouc - Opava východ
e e e e e e e e e e e e
1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1

km z:
0 Olomouc hl.n. 5:30 6:30 7:30 8:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30
4 Bystrovany z. 5:36 6:36 7:36 8:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36
6 Velká Bystřice 5:39 6:39 7:39 8:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39
8 Velká Bystřice zast. 5:41 6:41 7:41 8:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41

11 Hlubočky-Mariánské Údolí5:48 6:48 7:48 8:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48
13 Hlubočky zastávka 5:51 6:51 7:51 8:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51
15 Hlubočky 5:54 6:54 7:54 8:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54
18 Hrubá Voda zastávka 5:58 6:58 7:58 8:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:58
19 Hrubá Voda 6:05 7:05 8:05 9:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05

do:

310  Opava východ - Olomouc
Vlak e e e e e e e e e e e e e

2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1
km z:
68 Hrubá Voda 5:30 6:30 7:30 8:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30
69 Hrubá Voda zastávka 5:32 6:32 7:32 8:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32
72 Hlubočky 5:36 6:36 7:36 8:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36
74 Hlubočky zastávka 5:39 6:39 7:39 8:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39
76 Hlubočky-Mariánské Údolí5:42 6:42 7:42 8:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42
79 Velká Bystřice zast. 5:46 6:46 7:46 8:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46
81 Velká Bystřice 5:48 6:48 7:48 8:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48
83 Bystrovany z. 5:51 6:51 7:51 8:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51
87 Olomouc hl.n. 5:59 6:59 7:59 8:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59

do:


